
   
Szczuczyn, dnia  21.11.2023r.  

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

Informacja z otwarcia ofert  
Dotyczy:  Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Szczuczyn 

 
Nr postępowania: KM.271.1.2023.AP 

Gmina Szczuczyn informuje, iż w dniu 21.11.2023r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem, wszystkie oferty wpłynęły w terminie.  

Środki przeznaczone na realizację zadania wynoszą brutto – 312 711,84 zł (604,80 zł / 1Mg dla 

wyliczonej ilości 517Mg) 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

   

Lp. 

 

Wykonawca 

Cena/koszt brutto za 

utylizację 1 Mg wyrobu 

zawierającego azbest 

(zł) 

Termin płatności 

faktury 

(dni) 

1. 
ECO-POL Sp. z o.o., ul. Dworcowa 9, 

86-120 Pruszcz 
648,00 30 

2. 
HUBER Wieczorek Hubert, 

ul. Powiśle 29, 24-100 Góra Puławska 
667,44 30 

3. 
Środowisko i Innowacje Sp. z o.o., 

ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 918,00 30 

4. 
REVOL Sp. z o.o., 

ul. Świętej Teresy 106/10, 91-341 Łódź 633,96 30 

5. 

Logistyka Odpadów – Realizacje 

Sp. z o.o., ul. Szklana 20, 43-300 Bielsko 

Biała 

691,20 30 

6. 
ŁGW Rembud Agnieszka Dziąg, 

ul. Sąsiedzka 60/1, 93-330 Łódź 744,12 30 

7. 
DELTA Tomasz Wejman, 

ul. Kurowska 118, 24-130 Końskowola 630,00 30 

Komisja w składzie: 

1. Waldemar Filipkowski 

2. Bogusław Ramotowski 

3. Magda Bogdan 

BURMISTRZ SZCZUCZYNA 

Artur Kuczyński 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do

 podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-11-21T12:07:56+0100
	Artur Kuczyński




